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PROTOKOLL FÖRT VID ÅRSMÖTE 

DJURMO ÖSTRA SAMFÄLLIGHETSFÖRENING FÖR VERKSAMHETSÅRET 2019 

 

Tid o plats: Lördag den 24 oktober 2020, kl. 11:00 utomhus på Djurmo IP pga rådande 
omständigheter. 
Närvarande: 13 fastighetsägare samt 4 st från styrelsen. 

 

1  Årsmötets öppnande 

Ordförande Patrik Andersson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 

2  Val av ordförande för mötet 

Till ordförande för mötet valdes Patrik Andersson 

3  Val av sekreterare för mötet 

Till sekreterare för årsmötet valdes Marie Damberg 

4  Val av justeringsman att jämte ordf. justera protokollet 

Till justeringsman att jämte ordf. justera protokoll valdes Malin Sandberg, Åke Nilsson 

5  Mötets utlysande: Mötet har utlyst i Gagnefsbladet V 41 samt på hemsidan och FB. 
Utlysande ska ske minst 14 dagar i förväg. Mötets utlysande godkändes. 

6  Val av tid och plats för justering av protokollet bestäms senare. 

7  Verksamhetsberättelse: Ordförande gick igenom verksamhetsberättelsen. 

Verksamhetsberättelsen godkändes och lades till handlingarna. 

8  Årsredovisning 2019 lästes upp av vik. kassör Kristina Magnusson. Kristina gick 
igenom årsredovisningen. Föreningen redovisar ett plusresultat. Mötet godkände 
redovisningen.  

9  Revisionsberättelse jämte frågan om ansvarsfrihet för Styrelsen gällande 
verksamhetsåret 2019. Genomgång av revisionsberättelse av Åke Nilsson jämte 
frågan om ansvarsfrihet för styrelsen gällande verksamhetsåret 2019 föredrogs och 
godkändes. 
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10  Antagande av nya stadgar. Lästes upp och godkändes av mötet. 

11  Beslut om arvode till styrelsen och revisorer för 2020. 
Föredrogs samma som 2019. Ordförande och kassör 5500 kr, vice ordförande 1500kr, 
ledamöter, revisorer och sammankallande för valberedning 1000kr, ersättare i 
styrelsen 500 kr. Förslaget godkändes av årsmötet.  
Arvoden följer konsumentprisindex. Firmatecknare är ordförande. 
Ordförande och kassör har teckningsrätt för bank i föreningen var för sig. 

12  Beslut om utgifts- och inkomststat samt debiteringslängd:  
Godkändes av mötet. 

13  Val av styrelseledamöter, ersättare samt revisorer:. 
Valda styrelseledamöter: Patrik Andersson ordf. 2 år till 2021 
      Kristina Magnusson 1 år till 2020 
         Johan Sandell 1år till 2020 
        Marie Damberg 2år till 2021 
      Dennis Jonsson 1år till 2020 
         Andreas Berglund 2år till 2021 
      Sara Schendler kassör avgått under 2020 
Till ny kassör valdes Kristina Magnusson av årsmötet, pga tidigare kassör har avgått. 
 
Förlängning av valda ledamöter till nästa årsmöte som godkändes av mötet pga 
rådande omständigheter. 
 
Revisorer: Åke Nilsson till 2021 samt Åke Svahn till 2021. 
Ers. Alf Rällsjö till 2020. 

14  Val av ledamöter till valberedningen: Förlängning av sittande till nästa årsmöte 
som godkändes av mötet. 

15  Övriga frågor: Det efterfrågades gemensamma aktiviteter för att röja i vårt 
område. ev. arbetsgrupper/väg? 
 
Fråga ställdes ang. rishögen vid ravinen som ligger på kommunens mark. Kommunen 
har godkänt att den kan ligga där tills flisbilen kommer och hämtar. Det kan däremot ta 
tid som vi får räkna med. De har stort upptagningsområde och riset behöver 
lövas/barras av innan hämtning 
 
Fortsatt röjning i vårt område kommer att ske i skogliga områden på inrådan av 
kommunen. Plan för det kommer att göras. Om fastighetsägare vill hjälpa till med 
röjning krävs körkort för den uppgiften. Kommunen har ingen egen personal längre 
som man kan anlita. 
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En fastighetsägare påtalade att hen vill ha hjälp med nedtagning av ett träd. Johan 
undersöker detta. Kommunen är delaktig i valet av träd som behöver tas ner och om 
träden anses vara riskträd för våra fastigheter. All avverkning sker i samförstånd med 
kommunen. 
 
Det påtalades att det har skett körning av motorfordon på grönområden. Det är 
förbjudet. 
 
Ordförande berättade om några kommande uppgifter för 2021. Se över 
genomfartstrafiken för Lindvägen. 2st basanbud har inkommit för asfaltering av 
vägarna Hägg-, Vide-, Lövstigen samt Lärkvägen på 1,1miljoner på det tillkommer 
kostnader för tex. kantning m.m.. Vi avvaktar för att undersöka ev. samarbete med 
Trafikverket när nya vägen genom Djurmo ska byggas.  
 
 

Vid protokollet   Ordförande 

 
        
Marie Damberg  Patrik Andersson 

 

Justeras 

 
        
Malin Sandberg  Åke Nilsson 


